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offentleglova § 26  

Meland kommune 
Postboks 79 
5906 FREKHAUG 
 
 

  
 

Til Landbrukskontoret: Eksamensresultat for autorisasjon plantevern 
førstegongseksamen og gnagarmiddel 

Dette er ei melding om at Fylkesmannens Landbruksavdeling har retta eksamensoppgåvene for autorisasjon 
gnagarmiddel (kursstad: Lindås) og for dei som ynskjer autorisasjon for plantevernmiddel, fyrste gong (Kursstad: 
Bergen og Kvinnherad) 
 
Vi har sendt melding (25.02.2019) til kandidatane som ikkje sto på eksamen, og dei som ikkje har fornya 
autorisasjonsbeviset sitt/ikkje har autorisasjonsbevis. Det er viktig at de ikkje sender ut eksamensbevis for 
gnagarmiddel FØR dei har godkjent fornyinga/fyrste gong eksamen for autorisasjon plantevernmiddel. 
 
Sjå vedlegg for oversikt over deltakarnamn og rettleiing for registrering av at dei har rett på autorisasjon 
gnagarmiddel frå Mattilsynet. Vi vonar de har tid til å attestera at dei har rett på å få denne autorisasjonen, innan 
to veker, då fleire av eksamenskandidatane har behov for autorisasjonsbeviset så fort som råd er. Bestillinga av 
autorisasjonsbevis går direkte frå autorisasjonsregistera til trykkeriet, når de har godkjent rett til 
autorisasjonsbevis. Trykketid og leveringstid til kandidatane med post, tek om lag 2-3 veker. 
 
Ver merksam på at det er to ulike nettadresser til autorisasjonsregisteret for gnagarmilddel og for 
plantevernmiddel. Brukarnamn og passord er som før, og er lik for begge registera: 
 
Autorisasjonsregister Plantevernmiddel:  
http://autweb.internova.no/Prod/Login.aspx?ReturnUrl=%2fprod 
 
Eksempler på kva som kan vere yrkesmessig behov, jf. plantevernmiddelforskriften § 8, andre ledd, 
bokstav b) (lista er ikkje uttømmande):  
 
- eigarar og tilsette i jordbruks- og skogbruksforetak og i planteskolar og gartnerier  
- anleggsgartnere og ansatte i anleggsgartnervirksomheter 
- barn/ektefelle/samboer/kårfolk som er involverte i gardsdrifta 
- personer som handterar beisemidler for korn, såfrø mv.  
- forhandlarar og ekspeditører som sel plantevernmidler  
- tilsette og studentar ved forskingsinstitusjonar og laboratorier som nyttar plantevernmiddel  
- tilsatte i rådgivingseiningar i landbruket 
- undervisningspersonell ved fagskular som underviser i plantevern  

http://autweb.internova.no/Prod/Login.aspx?ReturnUrl=%2fprod
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- personell med ansvar for samferdselsanlegg eller større grøntanlegg/fellesareal som ikkje er barn sine 
leikeareal, samt golfareal  
- landbruksentreprenører som skal bruke plantevernmiddel 
 
Autorisasjonsregister Gnagarmidlar: http://autweb.internova.no/Skadedyr/Login.aspx?ReturnUrl=%2fSkadedyr 
 
Frå 15. oktober 2018 gjeld det at berre «personar som eig og/eller leier ein landbrukseigendom kan få autorisasjon 
for å bruke enkelte gangermidlere til bekjempelse av mus/rotter på egen eller leid  landbrukseiendom». Det er 
altså ein strengare avgrensing enn for autorisasjon plantevernmiddel.  
 
Meld ifrå til Frøydis Lindén (Hordaland) eller Jon Anders Stavang (Sogn og Fjordane) dersom de har spørsmål til 
dette brevet eller autorisasjonsordninga for både plantevernmiddel og gnagarmiddel. De kan søke opp 
kontaktinformasjon på nettsida til Fylkesmannen i Vestland.  
 
 
 
 
Med helsing 
 
Bjørn Harald Haugsvær 
Ass. Landbruksdirektør, FMVL 

  
 
Frøydis Linden 
seniorrådgjevar 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 
Jon Anders Stavang    

 
 

http://autweb.internova.no/Skadedyr/Login.aspx?ReturnUrl=%2fSkadedyr
https://www.mattilsynet.no/planter_og_dyrking/plantevernmidler/autorisasjonsbevis_for_bruk_av_plantevernmidler/?subTopic=202&s=instrukser
https://www.mattilsynet.no/planter_og_dyrking/plantevernmidler/gnagermidler/
https://www.fylkesmannen.no/nb/vestland/tilsette/


  Side: 3/3 

Mottakerliste: 
Meland kommune Postboks 79 5906 FREKHAUG 
Austrheim kommune Kommunehuset 5943 AUSTRHEIM 
Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN 
Osterøy kommune Rådhuset 5282 LONEVÅG 
Kvam herad Grovagjelet 16 5600 NORHEIMSUND 
Kvinnherad kommune Rosendalsvegen 10 5470 ROSENDAL 
Stord kommune Postboks 304 5402 STORD 
Tysnes kommune Rådhuset 5685 UGGDAL 
Lindås kommune Kvernhusmyrane 20 5914 ISDALSTØ 
Os kommune Postboks 84 5202 OS 
Ullensvang herad Heradshuset 5780 KINSARVIK 
Radøy kommune Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Fjaler kommune Postboks 54 6961 DALE I SUNNFJORD 
Voss kommune Postboks 145 5701 VOSS 
Gulen kommune Eivindvikvegen 1119 5966 EIVINDVIK 
Ulvik herad Skeiesvegen 3 5730 ULVIK 


